EDITAL DO PPGEECA Nº 100/2024 – UEPA

RESULTADO DE RECURSOS DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em
Educação e Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o resultado dos recursos
interpostos sobre as inscrições não homologadas referente ao Edital Nº 100/2024-UEPA.

Linha de Pesquisa
Estratégias educativas para o ensino de Ciências Naturais na
Amazônia

Nome do(a) Candidato(a) Recurso Situação

ALAINE JESSICA GOMES DE VILHENA Deferido Inscrição Homologada

BRUNA LARISSA DA COSTA LEAL Deferido Inscrição Homologada

JOSUE SANTOS BRITO Deferido Inscrição Homologada

KATIA CILENE PUREZA GONCALVES Indeferido Inscrição Não Homologada

MARCOS HENRIQUE DA SILVA FARIAS Indeferido Inscrição Não Homologada

MELISSA ASHILLEY MENDES DA SILVA Deferido Inscrição Homologada

VALBY PEREIRA MIRANDA Deferido Inscrição Homologada

WELITA SOARES GONÇALVES Deferido Inscrição Homologada

Linha de Pesquisa
Formação de Professores de Ciências e Processo de Ensino e
Aprendizagem em Diversos Contextos Amazônicos

Nome do(a) Candidato(a) Recurso Situação

ADRIA BEATRIZ RAIOL DE OLIVEIRA Deferido Inscrição Homologada

ALDEMIR DE SENA TRINDADE JUNIOR Deferido Inscrição Homologada

DEYVID HENRIQUE MARQUES DE LIMA Deferido Inscrição Homologada

JARLIENE ADEODATA FERREIRA Deferido Inscrição Homologada

LUIZ HENRIQUE GOMES CRUZ Indeferido Inscrição Não Homologada

ROSA MARIA RAYOL REIS Indeferido Inscrição Não Homologada

SIMONE LIMA MATOS SILVA Deferido Inscrição Homologada

TAMIRES DE CARVALHO RAMOS Deferido Inscrição Homologada

Em, 19 de novembro de 2024.

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO